Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              № 37 от 24.01.2023г.
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие экономического потенциала

МО «Братский район» на 2022-2024 годы,
утвержденную постановлением мэра
Братского района  № 653 от 12.11.2021 года
В соответствии с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Братский район» и их формирования и реализации, а также осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением мэра от 27.12.2019 года № 847, Перечнем муниципальных программ муниципального образования «Братский район», планируемых к реализации в 2022 году, утвержденным постановлением мэра от 20.08.2021 года № 480, решением Думы Братского района от 07.12.2022 года № 372 «О внесении изменений в решение Думы Братского района «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования Братский район»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала МО «Братский район» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района № 653 от 12.11.2021 года (далее – Программа), следующие изменения:
       1.1. В приложении №1 к Программе строку: «Ресурсное    обеспечение     подпрограммы» паспорта подпрограммы «Создание условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2022-2024 годы Программы изложить в следующей редакции:
«

	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

источники

	2022г.
	42,7
	0
	0
	42,7
	0

	2023г.
	100,0
	0
	0
	100,0
	0

	2024г.
	100,0
	0
	0
	100,0
	0

                                                                                                                              ».

       1.2. Приложение № 2 к подпрограмме «Создание условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2022-2024 годы Программы изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
       1.3. В приложении № 2 к Программе строку: «Ресурсное    обеспечение     подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие туризма в МО «Братский район» на 2022-2024 годы Программы изложить в следующей редакции:
  «

	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	Другие источники

	2022г.
	57,3
	0
	0
	57,3
	0

	2023г.
	0
	0
	0
	0
	0

	2024г.
	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                             ».

      1.4. Приложение № 4 к Программе изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
      1.5. Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие туризма в МО «Братский район» на 2022-2024 годы Программы изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему постановлению).

      2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Братский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – www.bratsk-raion.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя мэра по экономике и финансам - начальника финансового управления администрации муниципального образования «Братский район»
Ольгу Анатольевну Ширгородскую.

                                                                                           А.С. Дубровин
СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист отдела

 экономического развития

администрации муниципального

образования «Братский район»

____________________                                                                          И.В. Ребрушкина

  (подпись)
Начальник отдела экономического развития

администрации муниципального

образования «Братский район»

____________________                                                                          Н.П. Торхова
(подпись)

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования «Братский район»

(Коррупциогенных факторов не выявлено)

____________________                                                                          И.А. Григорьева
  (подпись)
Заместитель мэра по экономике и финансам –
начальник финансового Управления

администрации муниципального

образования «Братский район»

____________________                                                                         О.А. Ширгородская
  (подпись)
Руководитель аппарата

администрации муниципального

образования «Братский район»

____________________                                                                        Н.В. Тихонова
  (подпись)

Рассылка:

1. Общий отдел - 1 экз.

2. Отдел экономического развития - 1 экз.

3. Финансовое управление АМО «Братский район» - 1 экз.

Ребрушкина И.В.
т.41-69-92